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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
adskillelse og datomærkning for åbnede fødevarer, stikprøvevis
målt temperatur i køle/fryse skabe, målt temperatur i
salatbuffet, der findes tilstrækkelig afskærmning og tag-ting
ved salat-buffet, gennemgået procedure for slag af let
fordærvelige fødevare fra disk, herunder 3 timers rettesnor.
Følgende er konstateret: det anvendte desinfektionsmiddel
Swipe Solution købt ved Abena ikke er mærket med
godkendelse fra fødevarestyrelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at anvendte desinfektionsmidler skal være
mærket med godkendelse fra fødevarestyrelsen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningsområde, microbølgeovn, grøntsagskøleskab,
gennemgået procedure for rengøring af foodprocessor og slush
ice maskine.
Virksomhedens egenkontrol: Set dokumentation for udført
egenkontrol af varemodtagelse samt køl/frys temperatur i
perioden Januar og februar 2018.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for
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udført egenkontrol af opvarmning samt nedkøling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Emballage herunder poser og plastikbøtter til
sandwich, samt plastikhandsker, der forefindes glas/gaffelsymbol.


